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Fuety z dzikiem

Cena 31,75 zł

Opakowanie 200g (2 x 100g netto)

.

Opis produktu
Fuety z dzikiem

Fuet z dzikiem to jedna z nowości w naszym sklepie internetowym. Wyrób ten łączy ze sobą smak i aromat klasycznego fueta z wytrawnym
mięsem dziczyzny. Całość prezentuje się i smakuje wyśmienicie. Tak przygotowana kiełbasa z powodzeniem może zagościć na Twoim stole
podczas wyjątkowych okazji. Zapraszamy do poznania jego smaku oraz do zakupu hiszpańskich delikatesów w naszym sklepie.

Fuet z dzikiem – wyjątkowa kiełbasa z Katalonii

Klasyczny fuet powstaje z mięsa wieprzowego z dodatkiem boczku i przypraw. Następnie poddawany jest procesowi suszenia i dojrzewania.
Wówczas na jego skórce pojawia się biała pleśń, która dodatkowo wzbogaca jego smak. Od lat fuet w tradycyjnej wersji gości na polskich
stołach. Chętnie odkrywamy jego smak. Teraz przygotowaliśmy dla Ciebie wariant wzbogacony o mięso dzika. W ten sposób powstało wspaniałe
połączenie smakowe, a kiełbasa zyskała na swojej intensywności. Dziczyzna w tym połączeniu komponuje się bardzo dobrze, sprawiając, że fuet
jest jeszcze bardziej wykwintny. Bez wątpienia to produkt klasy premium. W Kocham Oliwki dbamy o to, aby fuet z dzikiem powstawał z
najwyższej jakości mięsa. Dzięki temu w Twoje ręce trafi wyrób, który zaskoczy Cię swoim smakiem.

Do czego pasuje fuet z dzikiem?

Dodatek mięsa z dzika sprawia, że fuet jest jeszcze bardziej elegancki. Nie ogranicza jednak to potencjału jego zastosowania w kuchni. Kiełbasa
ta doskonale sprawdza się jako mięsna przekąska w towarzystwie czerwonego wina lub oliwek. Urozmaici Twój stół podczas spotkania
rodzinnego, spotkania ze znajomymi czy też wieczoru z meczem lub serialem. Połączenie intensywnych smaków i aromatów sprawia, że fuet
rozkochuje w sobie kolejne podniebienia. Gdy raz się go spróbuje, to trudno mu się oprzeć. Dodatkowym jego atutem jest fakt, że dobrze
sprawdza się jako element: koreczków, szaszłyków, gulaszów czy też zup. Warto nieco poeksperymentować z jego zastosowaniem w kuchni.
Dzięki temu można stworzyć prawdziwe kulinarne arcydzieło.

Zapraszamy do zakupów

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą hiszpańskich delikatesów w naszym sklepie. Fuet z dzikiem to jeden z rarytasów, który doskonale
sprawdza się na wiele okazji. Dbamy o to, aby wyrób ten odznaczał się najwyższą jakością. Kiełbasa fuet z dzikiem powstaje w regionie Girony
zgodnie z tradycyjnymi metodami rzemieślniczymi. Tak przygotowany produkt oferujemy klientom indywidualnym oraz biznesowym, w tym
restauracjom i hotelom. Zachęcamy do zakupów w naszym sklepie internetowym.

Dostępne tylko w KochamOliwki.pl
Koniecznie musisz spróbować. 
W KochamOliwki.pl odkryjecie inny wymiar smaku 
 

NASZE PRODUKTY SĄ:
 

bez oprysków chemicznych
bez stymulatorów wzrostu
bez modyfikacji genetycznej
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Jak przechowywać fuety? 

Fuety przechowuj w suchym i chłodnym miejscu 

Produkt krótkoterminowy

WARTOŚCI ODŻYWCZE W 100G
Wartość energetyczna   2030 kJ / 533 Kcal
Tłuszcze                         45g
w tym nasycone              18g
Węglowodany                 3,4g
w tym cukry                     2,6g
Białko                              29g
Sól                                   4,3g

Skład: mięso i tłuszcz wieprzowy, laktoza, sól, mięso z dzika 2%, mleko w proszku, dekstroza, przyprawy, aromat, przeciwutleniacz, konserwant,
barwnik, naturalna osłonka jadalna. Może zawierać ślady orzecha.

Produkt krótkoterminowy
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